
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 

 

 

Portaria nº SLT.0038/2019, de 18 de março de 2019 

 

 
Designa a Coordenadora de Apoio à Direção 
substituta do Câmpus Salto 

 
 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais delegadas pela Portaria IFSP nº 3.903, de 04/11/2015,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Cristiane Delega da Silva, SIAPE: 2338233, 

ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao quadro permanente deste IFSP, 

para substituição da Coordenadora de Apoio à Direção (FG-02), Miriam de Almeida Talge, 

do Câmpus Salto, no período de 18 a 25/03/2019, por motivo de falecimento de pessoa da família. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da mencionada data. 

 

 

 

 

 

KARINA AP. FREITAS DIAS DE SOUZA 

 

 

 


		2019-03-19T10:23:05-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




